
Recette cocktail

TANGO EXPRESS

DIFFICULTÉ

SAISON Automne / Hiver

MOMENT DE DÉGUSTATION  

Introduction

Cocktail créé par Raphaelle Chaize, mixologue Giffard.

Préparation du cocktail

Verser les ingrédients dans un shaker sauf le tonic

Verser le tonic dans un verre sans glace mais préalablement raffraîchi

Remplir le shaker aux 2/3 de glaçons (cubes)

Agiter énergiquement pendant 7 à 10 secondes

Filtrer dans le verre contenant le tonic

Décorer & servir

1/6

2/6

3/6

4/6

5/6

6/6

Ingrédients

FRUIT FOR MIX
MANGUE

10 ML

EXPRESSO 30 ML

TONIC 60 ML

Conseils de présentation

MÉTHODE au shaker

VERRERIE à cocktail

DÉCORATION copeaux de chocolat noir
/ zeste d’orange



A découvrir également

Sans Alcool

CASTAWAY SMOOTHIE

DIFFICULTÉ

INGRÉDIENTS PRINCIPAUX

Fruit for Mix Mangue
Jus d'orange

Sans Alcool

ISLAND BLISS

DIFFICULTÉ

INGRÉDIENTS PRINCIPAUX

Fruit for Mix Mangue
Sirop Saveur Mojito

Sans Alcool

MANATSUBI LATTE

DIFFICULTÉ

INGRÉDIENTS PRINCIPAUX

Sirop Saveur Thé Vert Matcha
Fruit for Mix Mangue
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